Total 59 1433 0 2 3079660 

La siguiente tabla muestra las posiciones base de NV (TN) únicas y las variantes detectadas en este estudio de evaluación 

de la calidad. El número total de posiciones base en las regiones analizadas fue de 90  754 bases. Se detectaron trescientas 

setenta y tres (373) variantes únicas en el estudio. Los negativos v erdaderos se fusionaron en todas las muestras donde 

había disponibles datos de referencia de gran confianza y cubrían un total de 90  623 posiciones. 

Tabla 4. Resúmenes de variantes de todas las ejecuciones